попопопо

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

« ПЕЧОРА »
	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА »

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	« 04 »      декабря     2015 года
г. Печора,  Республика Коми

                                №  1429

	О внесении изменений в постановление администрации МР «Печора» от 06.04.2015 № 395 «О создании комиссии по оценке критериев эффективности деятельности муниципальных унитарных предприятий и организаций, доли которых принадлежат МО МР «Печора»

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Печора» от 06.04.2015 № 395 «О создании комиссии по оценке критериев эффективности деятельности муниципальных унитарных предприятий и организаций, доли которых принадлежат МО МР «Печора» следующие изменения:
1.1. В пункте 2:
слова «Ткаченко А.В. исполняющий обязанности главы администрации муниципального района «Печора», председатель комиссии» заменить словами «Соснора А.М. глава администрации муниципального района «Печора», председатель комиссии»;
слова «Барабкин О.М.» заменить словами «Норкин И.В.»;

слова «Буданова Н.И. начальник управления экономики, инвестиций и муниципальных программ администрации муниципального района «Печора» заменить словами «Михалева О.Г. заведующий отделом экономики и инвестиций администрации муниципального района «Печора».
Глава администрации                                                                                  А.М. Соснора